
UCHWAŁA NR XVI/149/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Szamotulskiego pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego 
w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
przebudowy sygnalizacji świetlnej w ramach realizowanego zadania pn. „Instalacja sygnalizacji wzbudzanej 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 w m. Szamotuły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 5C11129D-72F7-4B20-8401-F5EF91C81DC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, zwrócił się w imieniu Województwa
Wielkopolskiego do Powiatu Szamotulskiego z prośbą o rozważenie możliwości partycypacji w kosztach
realizacji zadania pn. „Instalacja sygnalizacji wzbudzanej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 w m.
Szamotuły” (na przejściu dla pieszych przy Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych). Planowane nakłady na
wyżej wymienione zadanie wynoszą 50.000,00 zł.

Zarząd Powiatu Szamotulskiego, mając na względzie istotne znaczenie przedmiotowej inwestycji dla
poprawy bezpieczeństwa wszystkich użytkowników drogi, w tym zwłaszcza pieszych, petentów Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych w Szamotułach oraz Urzędu Skarbowego w Szamotułach, podjął decyzję
o włączeniu się przez Powiat Szamotulski w realizację powyższego zadania i proponuje udzielić wsparcia
finansowego w kwocie 15.000,00 zł.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 5C11129D-72F7-4B20-8401-F5EF91C81DC8. Podpisany Strona 1




